ШКАЛАНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
ЯРАНСКОГО РАЙОНА  КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

	     05.11.2024                                                                                             № 106
 д. Шкаланка

	О внесении изменений  в генеральный план муниципального образования Шкаланское сельского поселение Яранского района Кировской области

          В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования Шкаланское сельское поселение, Шкаланская сельская Дума РЕШИЛА:
1. Внести изменения в Генеральный план муниципального образования  Шкаланское сельское поселение Яранского района Кировской области, утвержденный решением Шкаланской сельской Думы от 28.12.2018 № 79(в редакции решения от 23.08.2021 № 206, от 30.10.2023 №58), следующие изменения:
1.1. Утвердить координатное описание границ населенных пунктов: село Лум, д. Лебедево, д. Лежни, д. Митрофаново, выселок Митрофановский, д. Олинские, д.Ошлинские, д. Побекнур, д. Поповка, д. Прудки, д. Сергеевские, д. Толгельдино, д. Хмелевка, д. Шуймар- Верховская, д. Шуймар-Заречная, д. Шуймар-Ивановская, д. Шуймар-Сарафанниково, д.Щеглы, д.Юльял, д.Яранцево. согласно приложению.

2. Карту «Карта функционального зонирования. Карта границ населенных пунктов, входящих в состав поселения» изложить в новой редакции.

3. Опубликовать настоящее решение, текстовые и графические материалы актуализированного генерального плана муниципального образования Шкаланское сельское поселение Яранского района Кировской области на официальном сайте муниципального образования Шкаланское сельское поселение https://shkalanskoe-r43.gosweb.gosuslugi.ru/ и Яранского района в разделе Градостроительство  http://www.mo-yaransk.ru/city/generalnye-plany-poseleniy/shkalanskoe-selskoe-poselenie/

	Председатель

Шкаланской сельской Думы

 ___________Л.В.Кочева

	Глава

Шкаланского сельского поселения

____________Т.А.Николаева